

### Välkommen att delta i webcast om världens största utmaningar: nutrition, vatten, svält och övervikt

Under de närmaste åren står världen inför stora utmaningar när det gäller nutrition. Vi behöver fördubbla vår livsmedelsproduktion fram till 2050, vi måste lösa den nära förestående vattenkrisen och bekämpa såväl svält som övervikt. Hur löser vi dessa utmaningar på bästa sätt? Och hur kan vi få länder och verksamheter att tänka om och samarbeta på ett sätt som minskar gapet mellan kommersiella intressen och globala utvecklingsmål?

Dessa frågeställningar har du möjlighet att debattera med en rad ledande experter och aktörer inom den globala livsmedelsbranschen under ett digitalt debattforum arrangerat av livsmedelsföretaget Nestlé och The Atlantic Council.

**Forumet äger rum torsdagen den 19 maj, klockan 16.00 - 24.00 (svensk tid).**

Forumets målsättning är att skapa debatt om en av världens största utmaningar som ska lösas i en tid som är präglad av stigande råvarupriser och hårt reducerade budgetar. Nestlé har därför i samarbete med The Atlantic Council tagit initiativ till att engagera ledande beslutsfattare inom livsmedelsbranschen, NGO:s samt ett antal statliga myndigheter till en debatt om nya sätt att bemöta dessa frågeställningar.

#### Medverkande talare är bl.a.

- Michael Porter, Professor Harvard University
- Ernesto Zedillo, Director Globalization, Yale University, tidigare Mexicos president
- Senator Chuck Hagel, USA
- Paul Bulcke, verkställande direktör Nestlé S.A.,
- Peter Brabeck-Letmathe styrelseordförande Nestlé S.A.
- Deltagare i debatten är också medlemmarna i Nestlé Creating Shared Value Advisor Board.

Forumet inleds med en debatt mellan senator Chuck Hagel, USA och Peter Brabeck-Lemathe, styrelseordförande i Nestlé. Du kan läsa hela programmet inklusive presentation av alla talarna på denna länk, där finner du även länk till live webcast: <http://www.nestle.com/CSV/CSVFORUM/Pages/2011.aspx> Direkt länk till webcast: [http://clients.world-television.com/nestle/CSV\\_2011/](http://clients.world-television.com/nestle/CSV_2011/). Höjdpunkter från dagen kommer att finnas tillgängliga efter forumet på: <http://www.nestle.com/CSV/CSVForum/Pages/2011.aspx>

Det är tredje året i rad som Nestlé i samverkan med The Atlantic Council arrangerar ett globalt forum med inriktning på nutrition, vatten och jordbruksutveckling fram till 2030 och vad det kommer att betyda för näringslivet. 2011 års forum koncentrerar sig på utvecklingen i Latinamerika och Afrika. Forumet äger rum i Washington DC, men genom live webcast kan du både lyssna och ställa frågor. Du är även välkommen att skicka frågor till oss i förväg, eftersom tidsschemat för Forumet ligger på kvällstid. Vi kommer att sända dem till CSV panelen.

För mer information vänligen kontakta Marie Louise Elmgren, informationschef Nestlé Sverige AB, telefon 042 199127 eller e-post: [marielouise.elmgren@se.nestle.com](mailto:marielouise.elmgren@se.nestle.com), eller Eva Lagerman, telefon 070 2133067 eller e-post: [eva.lagerman@se.nestle.com](mailto:eva.lagerman@se.nestle.com)

För oss på Nestlé är Creating Shared Value (CSV), det sätt som vi driver vår verksamhet på. Det innebär att alla led i värdekedjan måste göra någon form av vinst dvs för att kunna ge våra aktieägare långsiktig utdelning måste vi samtidigt också ge valuta till samhället. Samtidigt ska vi även följa våra Affärsprinciper. Dessa omfattar efterlevnad av lagar och förordningar- från EU's lagstiftning till FN's Global Compact, ILO's konventioner samt lokala- och internationella lagar och regelverk.